UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br

EDITAL

EDITAL 15/2019 - PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS BIOMÉDICAS-UEPG
RESULTADO DO CREDENCIAMENTO DE NOVOS DOCENTES

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências Biomédicas, em nível de Mestrado
Acadêmico, da Universidade Estadual de Ponta Grossa (UEPG), no uso de suas atribuições:

TORNA PÚLICO

O resultado da seleção para o credenciamento de docentes efetivos para compor o seu quadro nas Áreas de
concentração: Biologia Celular e Molecular e Fisiologia e Fisiopatologia:

FISIOLOGIA E FISIOPATOLOGIA
NOME  RESULTADO

Danielle Cristyane Kalva Borato 1°

Ponta Grossa, 01 de setembro de 2019.

Prof. Dr. Airton Vicente Pereira
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Biomédicas

Documento assinado eletronicamente por Airton Vicente Pereira, Coordenador(a) do Programa de
Pós-Graduação em Ciências Biomédicas - Mestrado, em 01/10/2019, às 09:46, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.uepg.br/autenticidade informando
o código verificador 0079312 e o código CRC 6424541C.

19.000006861-8 0079312v4